
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Arbois - Arbois

10/05/2014Date :

Jura Cyclisme Pays de RevermontOrganisateur - Organiser :

Tour du JuraEpreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Ac Bisontine 
71 - 72 - 74 
Chambéry Cyclisme Formation 
51 - 54 - 52 
Centre Mondial Du Cyclisme 
192 - 191 - 196 
Team Pro Immo Nicolas Roux 
44 - 42 - 46 
Cc Etupes- Le Doubs 
16 - 11 - 13 
Team Vulco Vc Vaulx En Velin 
65 - 63 - 62 
Guidon Chalettois 
32 - 33 - 34 
Team Macadam`s Cowboys 
123 - 121 - 124 
Comité de Franche-Comté 
6 - 5 - 4 
Team Batibois Vc Sainte Croix En Plaine 
136 - 134 - 135 
Pro Race Cycling Team 
153 - 156 - 155 
Team Peltrax - Cs Dammaries les Lys 
102 - 104 - 106 
Vélo Sport Hyérois 
91 - 96 - 94 
As Corbeil Essonnes 
144 - 146 - 143 
Sc Nice Jollywear 
111 - 112 - 113 
Vélo Club Mendrisio - Pl Valli 
185 - 184 - 183 
West Frisia 
172 - 174 - 175 
Vs Chartres 
83 - 81 - 82 
Cyclingteam De Ijsselstreek 
165 - 163 - 161 
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Team Pro Immo Nicolas Roux 

Chambéry Cyclisme Formation 

Ac Bisontine 

Centre Mondial Du Cyclisme 

Cc Etupes- Le Doubs 

Guidon Chalettois 

Team Vulco Vc Vaulx En Velin 

Comité de Franche-Comté 

Pro Race Cycling Team 

Team Peltrax - Cs Dammaries les Lys 

Team Batibois Vc Sainte Croix En Plaine 

Team Macadam`s Cowboys 

Sc Nice Jollywear 

As Corbeil Essonnes 

Vélo Sport Hyérois 

West Frisia 

Vs Chartres 

Vélo Club Mendrisio - Pl Valli 

Cyclingteam De Ijsselstreek 
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